SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DA PARA

CONVOCATORIA Ne 03, DE 26 DE ABRIL DE 2023.
EDITAL N2 17, DE 05 DE SETEMBRO DE 2022
PROCESSO SELETIVO ESPECIAL IFPA 2023
PARA CURSOS SUPERIORES DE GRADUAGAO DO PROGRAMA FORMA PARA

RESULTADO DEFINITIVO DA HABILITA(;I'-'\O DE MATRICULA
(Retificado, em 15/05/2023)

A Coordenagao Institucional do Progrma Forma Para do IFPA torna publico o resultado definitivo da Convocatéria n2 03, de 26 de abril de 2023, que convocou os candidatos classificados no processo
seletivo para habilitagdo de matricula.
O resultado definitivo da habilitagdo de matricula consiste no resultado da andlise da documentagdo necessdrio para matricula do candidato no IFPA, conforme previsto no edital.

Utilize Ctrl+F em seu computador para localizar seu nome de forma mais répida na lista.
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DEFINITIVO

1 Agronomia - Prainha 3568 SIRLEY JANUAARIO DA SILVA 21,00 AC AC Lista de espera N3o compareceu
2 Agronomia - Prainha 2327 EMILIANA MOURA BATISTA 20,90 G1 Gl Listade espera N&do compareceu
3 Agronomia - Prainha 599 ERICA GARCON TENORIO 20,90 G2 G2 Listade espera MATRICULADO

4  Agronomia - Prainha 2282 NATALIAS DAS CHAGAS SANTOS DOS SANTOS 20,90 AC AC Lista de espera N3o compareceu
5 Agronomia - Prainha 1778 ROSANE FURTADO DA SILVA 20,90 G1 Gl Listade espera N&do compareceu
6 Agronomia - Prainha 3684 THAIS MARTINELE FERNANDES DE ALMEIDA 20,90 AC AC Lista de espera Ndo compareceu
7 Agronomia - Prainha 1364 AMARO SOUZA SERRAO FILHO 20,63 G1 Gl Listade espera N&do compareceu
8 Agronomia - Prainha 1234 FERNANDO JOSE MOTA DA COSTA 20,63 G1 Gl Listade espera MATRICULADO

9 Agronomia - Prainha 1843 REGINA CAMPOS EVANGELISTA 20,63 AC AC Lista de espera Ndo compareceu
10 Agronomia - Prainha 723 EUNICE CARVALHO COSTA 20,35 G2 G2 Listade espera MATRICULADO

11 Agronomia - Prainha 1467 IDARLISON RODRIGUES PINHO 20,35 G2 G2 Listade espera N3o compareceu
12 Agronomia - Prainha 2248 SILVIA ALVARENGA LARANIJEIRA 20,35 AC AC Lista de espera N3o compareceu
13 Agronomia - Prainha 595 RAI BAHIA ARAUJO 20,35 AC AC Lista de espera N3o compareceu
14 Agronomia - Prainha 655 EMANUEL DE CASTRO PIRES NETO 20,08 G2 G2 Listade espera N3o compareceu
15 Agronomia - Prainha 1499 ERICKSON ALMEIDA PALHETA 20,08 G2 G2 Listade espera N3o compareceu
16 Agronomia - Prainha 1405 ESTER MOTA DOS SANTOS 19,80 G1 Gl Listade espera MATRICULADO

17 Agronomia - Prainha 1675 FELIPE CORREA PIRES 19,53 AC AC Lista de espera N3o compareceu
18 Agronomia - Prainha 1098 SABRINA SOUZA DOS SANTOS 19,53 AC AC Lista de espera N&3o compareceu
19 Agronomia - Prainha 2159 FRANCISCA ANTONIA CONCEICAO SOUZA 19,25 G1 Gl Listade espera MATRICULADO
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20 Agronomia - Prainha 443 LIDIANE CRISTINA DA SILVA E SILVA 18,98 G1 Gl Listade espera MATRICULADO
21 Agronomia - Prainha 2587 RAYSSA FELIZ FERREIRA 18,98 G1 Gl Listade espera MATRICULADO
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Engenharia Ambiental e Sanitaria - Ipixuna do Para
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2167
1894
3269
1910
4141
1082
1958
2597
4124
2246
3155
1029
3093
2674
3057
1036
1383
4034
2064
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JOELMA PRESTES DE CRISTO

NAUFALLY MOREIRA SILVA

CRISTINA SANTOS DE SOUSA

GIOVANNA MARIA DOS SANTOS BATISTA
VANESSA LUZ DOS SANTOS OLIVEIRA
ANTONIA DO SOCORRO GOMES DA SILVA
JANAINA DA PAIXAO PAIVA

WELINGTON FREITAS ALVES

EWERTON SOARES SOUSA

FRANCISCO DE ASSIS QUEIROZ DA SILVA
JAKSON TEIXEIRA LIMA

JOSICLEIDE DA SILVA BARBOSA

MAIRA TAVARES PEREIRA

FERNANDA DA SILVA SANTOS

BIANCA DA SILVA SOUZA

FABRICIA RAYLANE PIRES DA SILVA
TAMIRES LOPES REIS

JAIR RODRIGUES SOUZA

EMERSON NASCIMENTO PENICHE
NILSON CUNHA DOS SANTOS
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22,00
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Lista de espera
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Lista de espera
Lista de espera
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1 Engenharia Sanitdria e Ambiental - Vigia 3554 CARLA CRISTINA MONTEIRO SANTOS RAIOL 25,03 AC AC Lista de espera MATRICULADO
2 Engenharia Sanitaria e Ambiental - Vigia 1392 JOAO MATEUS SILVA DE BARROS 25,03 AC AC Lista de espera  N3o compareceu
3 Engenharia Sanitaria e Ambiental - Vigia 3342 LIVIA VITORIA DO CARMO ALVES 25,03 AC AC Lista de espera  Ndo compareceu
4 Engenharia Sanitaria e Ambiental - Vigia 73 FABIANA DA SILVA GOMES 24,75 G1 Gl Listade espera N&o compareceu
5 Engenharia Sanitdria e Ambiental - Vigia 1361 LETICIA CONCEICAO MAGALHAES 24,75 AC AC Listade espera  Ndo compareceu
6 Engenharia Sanitdria e Ambiental - Vigia 164 YURI DIAS RIBEIRO 24,75 AC AC Listade espera MATRICULADO
7 Engenharia Sanitdria e Ambiental - Vigia 1188 CAIKE NOGUEIRA PINTO 24,75 AC AC Listade espera Ndo compareceu
8 Engenharia Sanitaria e Ambiental - Vigia 346 MARCELY DE NAZARE PEREIRA DE OLIVEIRA 24,75 AC AC Lista de espera AGUARDANDO VAGA
9 Engenharia Sanitaria e Ambiental - Vigia 3997 SIBELLE FERNANDES RABELO 24,48 G2 G2 Lista de espera AGUARDANDO VAGA
10 Engenharia Sanitaria e Ambiental - Vigia 3254 ANDREINA KAUANE PEREIRA REMEDIO 24,25 AC AC Listade espera Ndo compareceu
11 Engenharia Sanitaria e Ambiental - Vigia 2811 EMILIA DE SOUSA GOMES 24,25 G1 Gl Listade espera Ndo compareceu
12 Engenharia Sanitdria e Ambiental - Vigia 126 JOAO DA CONCEICAO 24,25 AC AC Lista de espera  N3o compareceu
13 Engenharia Sanitaria e Ambiental - Vigia 2823 RUBENS SILVA DOS ANJOS CARDOSO 24,25 AC AC Listade espera AGUARDANDO VAGA
14 Engenharia Sanitdria e Ambiental - Vigia 2492 MOACIR VINICIUS DO MAR MARTINS 24,20 G1 Gl Listade espera N3o compareceu
15 Engenharia Sanitdria e Ambiental - Vigia 239 PATRICK MAR SIQUEIRA 24,20 G1 Gl Listade espera AGIARDANDO VAGA
16 Engenharia Sanitaria e Ambiental - Vigia 3515 HELEN PATRICIA DE OLIVEIRA ALMEIDA 24,20 AC AC Listade espera AGUARDANDO VAGA
17 Engenharia Sanitdria e Ambiental - Vigia 878 CAUE FRANCO DE MENEZES 24,00 AC AC Lista de espera  N3o compareceu
18 Engenharia Sanitaria e Ambiental - Vigia 3740 IANARA DOS SANTOS DE SOUZA 24,00 AC AC Listade espera AGIARDANDO VAGA
19 Engenharia Sanitdria e Ambiental - Vigia 858 ANDREI DE JESUS RAIOL 23,93 AC AC Lista de espera  N3o compareceu
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Gestdo Ambiental - Abaetetuba
Gestdo Ambiental - Abaetetuba
Gestdo Ambiental - Abaetetuba
Gestdo Ambiental - Abaetetuba
Gestdo Ambiental - Abaetetuba
Gestdo Ambiental - Abaetetuba
Gestdo Ambiental - Abaetetuba
Gestdo Ambiental - Abaetetuba
Gestdo Ambiental - Abaetetuba
Gestdo Ambiental - Abaetetuba
Gestdo Ambiental - Abaetetuba
Gestdo Ambiental - Abaetetuba
Gestdo Ambiental - Abaetetuba
Gestdo Ambiental - Abaetetuba
Gestdo Ambiental - Abaetetuba
Gestdo Ambiental - Abaetetuba
Gestdo Ambiental - Abaetetuba
Gestdo Ambiental - Abaetetuba
Gestdo Ambiental - Abaetetuba
Gestdo Ambiental - Abaetetuba
Gestdao Ambiental - Abaetetuba
Gestdao Ambiental - Abaetetuba
Gestdao Ambiental - Abaetetuba
Gestdao Ambiental - Abaetetuba
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3120
1411
2086
33
639
2132
3637
1348
1540
1966
3227
2819
3790
3860
1276
304
4232
2529
3932
2151
2873
1523
1152
1830

RAISSA RODRIGUES FREITAS

ALCIONE FERREIRA SACRAMENTO
ELIZANGELA RIBEIRO RODRIGUES
RITUANE MORAES CHAGAS

WILLIAN REGO LOPES

ANDREI BRITO DE OLIVEIRA

SEBASTIAO DOS SANTOS FERREIRA JUNIOR
ARYKEDEMA BELO SANTOS

JEAN CAIO FERREIRA MARTEL

MARILENE DE JESUS REGO PINHEIRO
EWELLY RAIZA DE SOUZA AFONSO
EDELSON PONTES DA SILVA

LURDIANE PEREIRA DA SILVA
ALESSANDRA DA CONCEICAO SILVA SANTOS
ERIKA CARDOSO DOS SANTOS

LUCIANA MARGALHO QUARESMA
SAMARA RIBEIRO GOMES

BEATRIZ RODRIGUES RAMOS

NILCELIA DOS SANTOS COSTA

RAIMUNDO CLAUDIO DOS SANTOS LOBATO
OSEIAS CORDEIRO GONCALVES

JULIELSON PAIXAO SOARES

ANTONIO RAMON BORGES PINTO

MARIA LUCIA DOS SANTOS SOUSA
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23,25
23,10
23,10
23,10
23,10
22,83
22,83
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G2
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Lista de espera
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Lista de espera
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Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
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Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
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N3do compareceu
N3do compareceu
MATRICULADO

MATRICULADO

N3do compareceu
N3do compareceu
MATRICULADO
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N3do compareceu
N3do compareceu
N3o compareceu
MATRICULADO

N3do compareceu
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N3do compareceu
N3o compareceu
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MATRICULADO
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Gestdo Hospitalar - Terra Alta

Gestdo Hospitalar - Terra Alta
Gestdo Hospitalar - Terra Alta
Gestdo Hospitalar - Terra Alta
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Gestdo Hospitalar - Terra Alta
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Inscricdo PcD Nome Total
1287 ROSIVALDO DO NASCIMENTO NEVES 17,05

485 JAQUELINE COSTA E COSTA 16,78

2154 LANA DILENE NUNES RODRIGUES 16,50

138 SANDY KELLY NEVES COSTA 16,50

4051 EVELINY RODRIGUES VASCONCELOS 16,23
2394 MARCELLY CAMILY SILVA PINHEIRO 15,50
3636 ANA BEATRIZ GAIA CAMPELO 15,00

184 IVONETE DA NATIVIDADE CARNEIRO 14,25

Belém-PA, 15 de maio de 2023.

JUCINALDO DE Assinado de forma
digital
FREITAS Dlg::t;E?rc;\rsJUCINALDO

FERREIRA:4294 FERREIRA:42947626249

Dados: 2023.05.15
7626249 16:30:09 -03'00"

Jucinaldo Freitas Ferreira

Secretario Académico Institucional do Programa Forma Para no IFPA

Portaria n° 1566/2020-GAB/IFPA, de 04/12/2020
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